PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE TRIZIDELA DO VALE - MA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de  Trizidela do Vale Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD;

Candidatos para vagas PPI.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 19 de março de 2025

CARGO: FISCAL AMBIENTAL

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 RAMONN DE SOUZA FERREIRA                            0085013 05/03/1997  79.00 APROVADO

0002 LEANDRO RIBEIRO RAMOS                               0092147 30/09/1998  77.00 CLASSIFICADO

0003 PAULO ANDRE NEVES BRANDAO                           0091406 04/09/1991  76.00 CLASSIFICADO

0004 HIAGO DE LIRA MACIEL                                0084246 04/04/1997  73.00 CLASSIFICADO

0005 MIGUEL LUAN REIS CORREA                             0097218 20/10/1995  72.00 CLASSIFICADO

0006 SARA RAQUEL DA SILVA LEITE                          0092814 12/07/2000  71.00 CLASSIFICADO

0007 EMANUEL DE ALENCAR ARAUJO                           0088470 29/11/1999  69.00 CLASSIFICADO

0008 WILLIAM DE OLIVEIRA SOUSA                           0091117 13/07/1984  68.00 CLASSIFICADO

0009 GIAN CARLOS VITOR CARVALHO DA SILVA                 0084573 02/04/1998  68.00 CLASSIFICADO

0010 WALTERCIANE BARBOSA CRUZ                            0084172 09/05/1990  66.00 CLASSIFICADO

0011 FRANCISCO WANDERSON DA SILVA FERREIRA               0095019 10/01/1989  65.00 CLASSIFICADO

0012 ANTHONILSON HEMERSON ROCHA DE AMORIM                0092179 19/12/1996  64.00 CLASSIFICADO

0013 GABRIEL SILVA DECIDIDO                              0097327 17/06/1998  64.00 CLASSIFICADO

0014 KARLA LEONEL COSTA                                  0084890 13/12/1994  63.00 CLASSIFICADO

0015 SIMONE DE SOUSA ROMEIRO OLIVEIRA                    0095848 18/11/1971  61.00 CLASSIFICADO

0016 JOAB BEZERRA BARBOSA                                0094193 11/03/1989  59.00 DESCLASSIFICADO

0017 GABRIELLE LIMA DOS SANTOS                           0096928 05/03/2002  59.00 DESCLASSIFICADO

0018 ERICA JANAINA BORGES COSTA                          0085298 11/06/2003  59.00 DESCLASSIFICADO

0019 LEONNAN RAVEL AGUIAR LEITE                          0097415 01/10/2005  59.00 DESCLASSIFICADO

0020 JANAINA SILVA DA CONCEICAO                          0096195 24/12/2001  58.00 DESCLASSIFICADO

0021 FRANCISCO VALE DOS SANTOS                           0094042 21/05/1978  57.00 DESCLASSIFICADO

0022 JOSE KAYRON VERAS ATAIDES                           0093952 07/06/2000  57.00 DESCLASSIFICADO

0023 PAULO RODRIGO BRITO COELHO DA SILVA                 0093265 13/06/2000  57.00 DESCLASSIFICADO

0024 FRED VAN  BRITO MENDES                              0086305 19/06/1995  56.00 DESCLASSIFICADO

0025 EMYLE VITORIA OLIVEIRA DE SOUSA                     0093510 14/03/2001  56.00 DESCLASSIFICADO

0026 LUIZ HENRIQUE PEREIRA LOPES                         0088615 08/08/2005  56.00 DESCLASSIFICADO

0027 CLEMILTON SANTOS                                    0094643 10/10/1967  55.00 DESCLASSIFICADO

0028 STHEFANY SANTANA PEDROSO                            0097118 01/07/2003  55.00 DESCLASSIFICADO

0029 RAILSON ALVES RODRIGUES DA SILVA                    0092248 22/03/1999  54.00 DESCLASSIFICADO

0030 JOAO VICTOR SILVA VIEIRA                            0094292 15/03/2000  54.00 DESCLASSIFICADO

0031 BRUNA MOREIRA LIBANIO                               0094664 03/10/1996  53.00 DESCLASSIFICADO

0032 NARCELO OLIVEIRA MOREIRA                            0090948 03/11/1987  51.00 DESCLASSIFICADO

0033 GUILHERME SILVA OLIVEIRA                            0092913 23/07/2004  50.00 DESCLASSIFICADO

0034 TAYNA KARINE DA SILVA FERNANDES                     0095830 22/06/1991  49.00 DESCLASSIFICADO

0035 JEFFESON SILVA CARVALHO                             0095002 16/07/2005  49.00 DESCLASSIFICADO

0036 EDINALDO BEZERRA PEIXOTO                            0092126 18/04/1982  47.00 DESCLASSIFICADO

0037 JOSE CARLOS BARROS DA SILVA COSTA                   0096217 26/02/2004  47.00 DESCLASSIFICADO

0038 HELLEN NICOLE DA SILVA RODRIGUES                    0092825 11/05/2004  47.00 DESCLASSIFICADO

0039 BENEDITA DE MORAIS SILVA MOREIRA                    0092755 13/09/1979  46.00 DESCLASSIFICADO

0040 JACO DO NASCIMENTO SOUSA                            0093474 30/03/1992  44.00 DESCLASSIFICADO

0041 LUAN MANASSEIS SALVIANO RIBEIRO                     0088803 21/06/1993  44.00 DESCLASSIFICADO

0042 FRANCISCO DUARTE TELVINA FILHO                      0097657 23/05/1974  43.00 DESCLASSIFICADO

0043 FRANCILEIA SOUSA DANTAS PRAZERES                    0088206 02/06/1980  42.00 DESCLASSIFICADO

0044 VERONICA INACIO DE OLIVEIRA                         0092266 15/01/2001  41.00 DESCLASSIFICADO

0045 RUBENIK LUSTOSA ALMEIDA                             0091945 27/01/2006  40.00 DESCLASSIFICADO

0046 DANIELLY DA CRUZ BISPO MELO                         0087607 06/11/1994  39.00 DESCLASSIFICADO

0047 ARTUR VALE DE LIMA                                  0095440 20/09/1978  38.00 DESCLASSIFICADO

0048 EVA GONCALVES DE SOUSA                              0086724 27/09/1982  38.00 DESCLASSIFICADO

0049 JOSE RAIMUNDO SOUSA DA SILVA                        0097403 08/02/1980  36.00 DESCLASSIFICADO

0050 JOSE MORAIS DA SILVA                                0087533 22/03/1944  33.00 DESCLASSIFICADO

0051 JOSUE DA SILVA AMORIM                               0091901 16/09/1980  33.00 DESCLASSIFICADO

0052 THAIS VIEIRA DE SOUSA                               0085001 18/02/1994  30.00 DESCLASSIFICADO

0053 JESSICA SILVA BEZERRA                               0086537 13/01/1993  26.00 DESCLASSIFICADO

0054 ANTONIO ALBERTO BARROS VIEIRA                       0087755 06/05/2006  25.00 DESCLASSIFICADO